
Id: DNUCS­VBNXE­WXYZG­XIRJE­VSCYU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/109/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji 
"WODOCIĄGI KOŚCIERSKIE" Sp. z o.o. w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Przedsiębiorstwu  Wodociągów 
i Kanalizacji  "WODOCIĄGI KOŚCIERSKIE"  Sp.  z o.o. w Kościerzynie  o kwotę  198.000  zł  (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi wkładem 
pieniężnym. 

2. Podwyższenie  kapitału  zakładowego  o którym mowa  w ust.  1 nastąpi  poprzez  ustanowienie  330 
(słownie: trzysta trzydzieści ) udziały o wartości 600 zł (słownie: sześćset złotych) każdy. 

3. Udziały  o których  mowa  w ust.  2 obejmuje  i pokryje  Gmina  Miejska  Kościerzyna  będąca 
właścicielem i jedynym udziałowcem Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: DNUCS­VBNXE­WXYZG­XIRJE­VSCYU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa  się  kapitał  zakładowy  dla  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i Kanalizacji  "WODOCIĄGI 
KOŚCIERSKIE"  Sp.  z o.o.  w Kościerzynie  na  realizację  przebudowy  sieci  wodno  ­  kanalizacyjnej 
w rejonie ul. Rogali. 


